
12,2 m2

0 1 2 3 4 5 m

20
180 110

20
330

10

20
150

20
120 350

10

14
0

10
15

0
20

17
5

20
15

0
10

26
0

20

3.
84

1
1.

05
5

1.
76

8
1.

01
8

197
10

402

5975

180
10

406

32 110
20

453
19

35 110
20

330
10

704

14
0

10
85

10
14

0
10

24
0

10

20 330
10

100

100

115
10

406

28
85

24
45

112,2 m2

foto 5

foto 3

foto 4

foto 1

fo
to

 6
te

rre
in

pr
ofi
el

as vd weg

rijweg is asfaltverharding

parkeerstrook in klinkers

fo
to

 7

fo
to

 8

TELLERS

Inkom

Lift

Etalage

Winkel

Winkel

Winkel

Winkel

ACHTERBOUW
TE SLOPEN

D
O

O
R

G
AN

G
 N

AA
R

(F
IE

TS
)B

ER
G

IN
G

EN
 &

 T
U

IN
TO

EG
AN

G
 E

N
 E

TA
LA

G
E 

W
IN

KE
L

hu
is

nu
m

m
er

 2
1

hu
is

nu
m

m
er

 1
5-

17

ki
tc

he
ne

tte

BERGING 1

BERGING 2

BERGING 3

wc

wc

fiets 80x175

AFVAL
BERGING

fie
ts

80
x1

75
fie
ts

80
x1

75
fie
ts

80
x1

75
fie
ts

80
x1

75

BERGING 0

fiets 80x175

fiets 80x175

fiets 80x175

fiets 80x175 fiets 80x175

fiets 80x175 fiets 80x175

AFVAL
BERGING

AFVAL
BERGING

AFVAL
BERGING

koker

UNIT 0.1

trap
optrede 18
aantrede 24

evacuaƟeweg
horende bij inkom

br
an

dh
as

pe
l

EI1 30

EI
1 3

0

-BEVERSTRAAT-

71
2B

70
8F

TUIN

+/- 600

+/
-1

0,
00

+/
- 1

0,
55

+/
- 7

85
0

+/
- 7

70
0

voetpad in blauwe hardsteen

parkeerstrook in klinkers

parkeerstrook in klinkers

parkeerstrook in klinkers

voetpad in blauwe hardsteen

verlichtingspaal

INPLANTINGSPLAN

Noot : - alle nutsvoorzieningen zijn aanwezig
- riolering is aanwezigfo

to
 2

EI1 30

EI1 30
zelfsluitend

EI1 30
zelfsluitend

zelfsluitend

RM

RM

PG
tekstvak
OMV_2022019016



12,2 m2

0 1 2 3 4 5 m

20
180 110

20
330

10

20
150

20
120 350

10

14
0

10
15

0
20

17
5

20
15

0
10

26
0

20

3.
84

1
1.

05
5

10
1.

75
8

20
23

2
10

23
2

10
23

2
10

23
2

40

197
10

402

625 115 200 115 105
5975

180
10

406

32 110
20

453
19

35 110
20

330
10

28 180 120 350 26

704

14
0

10
85

10
14

0
10

24
0

10

20 330
10

100

100

115
10

406

28
85

24
45

112,2 m2

GELIJKVLOERS

TELLERS

Inkom

Lift

Etalage

Winkel

Winkel

Winkel

Winkel

ACHTERBOUW TE SLOPEN

D
O

O
R

G
AN

G
 N

AA
R

(F
IE

TS
)B

ER
G

IN
G

EN
 &

 T
U

IN
TO

EG
AN

G
 E

N
 E

TA
LA

G
E 

W
IN

KE
L

hu
is

nu
m

m
er

 2
1

hu
is

nu
m

m
er

 1
5-

17

Beverstraat 19

ki
tc

he
ne

tte

BERGING 1

BERGING 2

BERGING 3

wc

wc

fiets 80x175

AFVAL
BERGING

fie
ts

80
x1

75
fie
ts

80
x1

75
fie
ts

80
x1

75
fie
ts

80
x1

75

BERGING 0

fiets 80x175

fiets 80x175

fiets 80x175

fiets 80x175 fiets 80x175

fiets 80x175 fiets 80x175

AFVAL
BERGING

AFVAL
BERGING

AFVAL
BERGING

koker

UNIT 0.1

trap
optrede 18
aantrede 24

evacuaƟeweg
horende bij inkom

br
an

dh
as

pe
l

EI1 30

EI1 30

EI
1 3

0

MATERIALEN brandweer

vloeren : beton

plafond : beton

wanden & tussenwanden : metselwerk

scheidingen compartimenten : metselwerk

alle wanden/vloeren RF 1h

De inrichting te voorzien van veiligheidsverlichting

Optische rookmelder conform NBN EN 14604
- één per niveau in de algemene delen
- één per woonentiteit

ALGEMEEN

schachtdeuren
stabiliteit bij brand + vlamdichtheid
30 min conf. NBN 713-020
E 30 conf. NBN EN 81-58

LIFT

br
an

dh
as

pe
l

EI
1 3

0
EI

1 3
0

EI
1 3

0
EI

1 3
0

zelfsluitend

EI1 30
zelfsluitend

zelfsluitend

al
ge

m
en

e
br

an
dc

en
tr

al
ealgemene brandcentrale

RM

RM

RM

PG
tekstvak
19

PG
tekstvak
19A



7,6 m2

87,3 m2

0 1 2 3 4 5 m

10
295

10
300

10

10
205

10
80

10
80 110

10

87
0

10
20

5
10

36
5

30

20 180 20 440
10

30
0

20
17

5
20

15
0

10
26

0
20

81
0

10
20

5
10

36
5

30

10
180 470

10

1.
05

5
40

5
1.

46
0

704

28 55 115 125 115 90 115 61

6865

985 115 210 115 148

100

5,7 m2

VERDIEPING 1

Zithoek

Terras

Berging

wasm

Lift

Slaapkamer Slaapkamer

Badkamer Nachthall

Eethoek

Inkom

Keuken

VOORGEVEL THERMISCH TE ISOLEREN
+ AF TE WERKEN MET CREPI

TOTALE DIKTE 20 CM

VOORGEVEL THERMISCH TE ISOLEREN
+ AF TE WERKEN MET CREPI
TOTALE DIKTE 20 CM

PLAT DAK

koker

trap
optrede 18
aantrede 24

UNIT 1.1

MATERIALEN brandweer

vloeren : beton

plafond : beton

wanden & tussenwanden : metselwerk

scheidingen compartimenten : metselwerk

alle wanden/vloeren RF 1h

De inrichting te voorzien van veiligheidsverlichting

Optische rookmelder conform NBN EN 14604
- één per niveau in de algemene delen
- één per woonentiteit

ALGEMEEN

schachtdeuren
stabiliteit bij brand + vlamdichtheid
30 min conf. NBN 713-020
E 30 conf. NBN EN 81-58

LIFT

zelfsluitend
bij detecƟe brand
via algemene brandcentrale

EI1 30inkomdeur

RM

RM

PG
tekstvak
bus 1



7,6 m2

87,3 m2

0 1 2 3 4 5 m

10
295

10
300

10

10
205

10
80

10
80 110

10

87
0

10
20

5
10

36
5

30

20 180 20 440
10

30
0

20
17

5
20

15
0

10
26

0
20

81
0

10
20

5
10

36
5

30

10
180 470

10

1.
46

0
1.

05
5

40
5

704

28 55 115 125 115 90 115 61

7065

985 115 210 115 168

5,7 m2

VERDIEPING 2

Zithoek

Terras

Berging

wasm

Lift

Slaapkamer Slaapkamer

Badkamer Nachthall

Eethoek

Inkom

Keuken

VOORGEVEL THERMISCH TE ISOLEREN
+ AF TE WERKEN MET CREPI

TOTALE DIKTE 20 CM

VOORGEVEL THERMISCH TE ISOLEREN
+ AF TE WERKEN MET CREPI
TOTALE DIKTE 20 CM

VR
IJ

ST
AA

N
D

E 
G

EV
EL

D
EL

EN
 T

H
ER

M
IS

C
H

 T
E 

IS
O

LE
R

EN
+ 

AF
 T

E 
W

ER
KE

N
 M

ET
 C

R
EP

I
TO

TA
LE

 D
IK

TE
 2

0 
C

M

PLAT DAK

koker

trap
optrede 18
aantrede 24

UNIT 2.1

MATERIALEN brandweer

vloeren : beton

plafond : beton

wanden & tussenwanden : metselwerk

scheidingen compartimenten : metselwerk

alle wanden/vloeren RF 1h

De inrichting te voorzien van veiligheidsverlichting

Optische rookmelder conform NBN EN 14604
- één per niveau in de algemene delen
- één per woonentiteit

ALGEMEEN

schachtdeuren
stabiliteit bij brand + vlamdichtheid
30 min conf. NBN 713-020
E 30 conf. NBN EN 81-58

LIFT

zelfsluitend
EI1 30inkomdeur

bij detecƟe brand
via algemene brandcentrale

RM

RM

PG
tekstvak
bus 2



7,6 m2

78,0 m2

0 1 2 3 4 5 m

10
385

10
210

10

10
385 110

10

1.
26

0
20

0
30

20 180 20 440
10

30
0

20
17

5
20

15
0

10
26

0
20

81
0

10
17

0
10

90
10

30
0

30

10
180 470

10

1.
46

0
1.

05
5

40
5

20

704

28 55 115 125 115 90 115 61

726
118 325 283

5,7 m2

7,7 m2

VERDIEPING 3

Zithoek

Terras

Berging

wasm

Lift

Eethoek

Inkom

Keuken

Terras

wc

sas

VOORGEVEL THERMISCH TE ISOLEREN
+ AF TE WERKEN MET CREPI

TOTALE DIKTE 20 CM

VOORGEVEL THERMISCH TE ISOLEREN
+ AF TE WERKEN MET CREPI
TOTALE DIKTE 20 CM

VR
IJ

ST
AA

N
D

E 
G

EV
EL

D
EL

EN
 T

H
ER

M
IS

C
H

 T
E 

IS
O

LE
R

EN
+ 

AF
 T

E 
W

ER
KE

N
 M

ET
 C

R
EP

I
TO

TA
LE

 D
IK

TE
 2

0 
C

M

VR
IJ

ST
AA

N
D

E 
G

EV
EL

D
EL

EN
 T

H
ER

M
IS

C
H

 T
E 

IS
O

LE
R

EN
+ 

AF
 T

E 
W

ER
KE

N
 M

ET
 C

R
EP

I
TO

TA
LE

 D
IK

TE
 2

0 
C

M

PLAT DAK

koker

trap
optrede 18
aantrede 24

UNIT 3.1

MATERIALEN brandweer

vloeren : beton

plafond : beton

wanden & tussenwanden : metselwerk

scheidingen compartimenten : metselwerk

alle wanden/vloeren RF 1h

De inrichting te voorzien van veiligheidsverlichting

Optische rookmelder conform NBN EN 14604
- één per niveau in de algemene delen
- één per woonentiteit

ALGEMEEN

schachtdeuren
stabiliteit bij brand + vlamdichtheid
30 min conf. NBN 713-020
E 30 conf. NBN EN 81-58

LIFT

brandhaspel

zelfsluitend
EI1 30inkomdeur

bij detecƟe brand
via algemene brandcentrale

RM

RM

PG
tekstvak
bus 3



1,0 m2

59,7 m2

0 1 2 3 4 5 m

10
605

10

10
435 60

10

22
0

38
9

10
27

6
10

30
0

20 180 50 410
10

30
0

20
17

5
20

27
0

20
13

0
20

16
0

38
9

10
25

1
10

32
5

10
170

10
470

10

180 20 210
10

220
10

1.
46

0
1.

05
5

40
5

704

706

VERDIEPING 4 duplex

Lift

Badkamer

Slaapkamer

Slaapkamer

Nachthall

ROOKLUIK

Dressing

VOORGEVEL THERMISCH TE ISOLEREN
+ AF TE WERKEN MET CREPI

TOTALE DIKTE 20 CM

VOORGEVEL THERMISCH TE ISOLEREN
+ AF TE WERKEN MET CREPI
TOTALE DIKTE 20 CM

VR
IJ

ST
AA

N
D

E 
G

EV
EL

D
EL

EN
 T

H
ER

M
IS

C
H

 T
E 

IS
O

LE
R

EN
+ 

AF
 T

E 
W

ER
KE

N
 M

ET
 C

R
EP

I
TO

TA
LE

 D
IK

TE
 2

0 
C

M

VR
IJ

ST
AA

N
D

E 
G

EV
EL

D
EL

EN
 T

H
ER

M
IS

C
H

 T
E 

IS
O

LE
R

EN
+ 

AF
 T

E 
W

ER
KE

N
 M

ET
 C

R
EP

I
TO

TA
LE

 D
IK

TE
 2

0 
C

M

PLAT DAK

koker

UNIT 3.2

MATERIALEN brandweer

vloeren : beton

plafond : beton

wanden & tussenwanden : metselwerk

scheidingen compartimenten : metselwerk

alle wanden/vloeren RF 1h

De inrichting te voorzien van veiligheidsverlichting

Optische rookmelder conform NBN EN 14604
- één per niveau in de algemene delen
- één per woonentiteit

ALGEMEEN

schachtdeuren
stabiliteit bij brand + vlamdichtheid
30 min conf. NBN 713-020
E 30 conf. NBN EN 81-58

LIFT

RM


	BA_appartement_I_N_1_inplantingsplan

